

FreeTrade Logistics ApS

Hedelykken 12, Fløng

2640 Hedehusene

CVR-nummer 30 53 03 65

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. juli 2023

Charles Clausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

FreeTrade Logistics ApS
Hedelykken 12, Fløng
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje Taastrup
CVR-nummer: 30 53 03 65
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Charles Clausen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i speditjonsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 258 TDKK, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en saldo på 3.383 TDKK samt en egenkapital på 1.299 TDKK.

Under hensyntagen til de af ledelsen truffne beslutninger anses årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	3.136.943	3.257
1	Personaleomkostninger	-2.707.827	-2.585
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-45.691	-37
	Resultat før finansielle poster	383.425	636
2	Finansielle indtægter	0	1
3	Finansielle omkostninger	-48.154	-26
	Resultat før skat	335.271	610
	Skat af årets resultat	-77.674	-134
	Årets resultat	257.597	477
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	300
	Overført resultat	257.597	177
	Resultatdisponering i alt	257.597	477
4	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	6.707	16
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	215.426	194
	Materielle anlægsaktiver	222.133	210
	Deposita	334.933	307
	Finansielle anlægsaktiver	334.933	307
	Anlægsaktiver i alt	557.066	517
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.805.457	2.908
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	9
	Periodeafgrænsningsposter	20.535	21
	Tilgodehavender	2.825.993	2.938
	Likvide beholdninger	0	7
	Omsætningsaktiver i alt	2.825.993	2.945
	Aktiver i alt	3.383.058	3.462

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.173.688	916
	Foreslået udbytte	0	300
	Egenkapital i alt	1.298.688	1.341
	Hensættelser til udskudt skat	11.900	8
	Hensatte forpligtelser	11.900	8
	Anden gæld	147.876	140
5	Langfristede gældsforpligtelser	147.876	140
	Kreditinstitutter	52.185	403
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	870.226	444
	Gæld til tilknyttede virksomheder	167.275	0
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	73.436	125
	Anden gæld	761.471	1.001
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.924.594	1.973
	Gældsforpligtelser i alt	2.072.470	2.113
	Passiver i alt	3.383.058	3.462
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	916	300	1.341
Udbetalt udbytte	0	0	-300	-300
Årets resultat	0	258	0	258
Egenkapital ultimo	125	1.174	0	1.299

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.293.730	2.230
Pensioner	220.165	198
Andre omkostninger til social sikring	65.898	23
Øvrige personaleomkostninger	128.034	133
Personaleomkostninger i alt	2.707.827	2.585
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 5).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	1
Finansielle indtægter i alt	0	1
3		
Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	4.305	0
Andre finansielle omkostninger	43.849	26
Finansielle omkostninger i alt	48.154	26
4		
Særlige poster		
I regnskabsåret 2021 har selskabet modtaget 131 TDKK i hjælpepakker fra de danske myndigheder grundet Covid-19..		
5		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	138.381	140
6		
Eventualforpligtelser		
Selskabets bankforbindelse har stillet en betalingsgaranti på 5.000 EUR over for en udenlandsk leverandør.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet CC Holding Roskilde ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en husleje-forpligtelse, som pr. 31. december 2022 er opgjort til i alt TDKK 670 svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid i op til 20 måneder med en samlet forpligtelse på i alt TDKK 211.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser for selskabet.
